
 
UCHWAŁA Nr IX/45/2007 

RADY MIEJSKIEJ  w STĄPORKOWIE  
z dnia 29 maja 2007r. 

 
w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację  projektów 
planowanych do współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  
na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz.1658) uchwala się, co 
następuje: 
  
 

§1 
Rada Miejska w  Stąporkowie opiniuje pozytywnie starania Burmistrza Stąporkowa o 

pozyskanie dofinansowania na realizację  następujących projektów: 
 
1. Budowa sieci wodociągowej – Gmina Stąporków planowanego do współfinansowania z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
środowiska i energetycznej - w  budżecie roku 2007 oraz  w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym 
na lata 2008 - 2010. 
 
2. Odbudowa zbiornika wodnego przy ulicy Piłsudskiego w Stąporkowie planowanego do 
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 4. 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury środowiska i energetycznej  - w   budżecie roku 2007 oraz  w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym na lata 2008 - 2013. 
 
3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - Gmina Stąporków  planowanego do 
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 4. 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury środowiska  i energetycznej - w   budżecie roku 2008 oraz  w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym na lata 2008 - 2012. 
 
4. Budowa kanalizacji sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic dla części  Stąporkowa 
planowanego do współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś 
priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój 
systemów lokalnej infrastruktury środowiska i energetycznej  - w   budżecie roku 2007 oraz  w 
Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2008 - 2013. 
 
 
 

 



5. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Stąporkowie planowanego do 
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 4. 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury środowiska i energetycznej  - w   budżecie roku 2007 oraz  w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym na lata 2008 - 2010. 
 
6. Budowa kotłowni dla miasta  Stąporkowa planowanego do współfinansowania z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
środowiska i energetycznej  - w  budżecie roku 2007 oraz  w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym na lata 2008 - 2010. 
 
7. Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Stąporków planowanego do 
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 3. 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu. Działanie 3.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej  - w   budżecie w latach 2009 – 2011. 
 
8. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie  Stąporków planowanego do 
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013– Oś priorytetowa 5. 
Wzrost jakości infrastruktury społecznej, oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, sport i 
turystykę; działanie 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych  w   budżecie roku 2009 oraz  w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym na lata 2008 ÷ 2011. 
 

§2 
Rada Miejska w  Stąporkowie oświadcza, że z chwilą złożenia właściwych wniosków o 

dofinansowanie zabezpieczy środki finansowe stanowiące wkład własny gminy na przygotowanie i 
realizację projektów.  
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                          
                                                                                                  Stanis ław Pietras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację projektu 

planowanego do współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013 – w Osi priorytetowej 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu. Działanie 

3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej,  w Osi priorytetowej 4. Rozwój 

infrastruktury ochrony środowiska energetycznego. Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury środowiska  i energetycznej i  Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury 

społecznej, oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, sport i turystykę; działanie 5.2 Podniesienie 

jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych, istnieje 

możliwość pozyskania środków finansowych na realizację  projektów:  

1. Budowa sieci wodociągowej – Gmina Stąporków 

2. Odbudowa zbiornika wodnego przy ulicy Piłsudskiego w Stąporkowie  

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - Gmina Stąporków  

4. Budowa kanalizacji sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic dla części  Stąporkowa 

5. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Stąporkowie 

6. Budowa kotłowni dla miasta  Stąporkowa 

7. .Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Stąporków 

8. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie  Stąporków 

 

               Jednym z warunków przyjęcia fiszki o przyznanie dofinansowania do rozpatrzenia przez 

Urząd Marszałkowski jest przedstawienie przez Gminę następujących dokumentów: dla 

przedsięwzięć wieloletnich: Wieloletni Plan Inwestycyjny, który stanowi załącznik do uchwały 

budżetowej  bądź uchwałę intencyjną, w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 


